
Logistikdaten

MultiPower Steckdosenerweiterung 4-fach

0020340112

4-fach, weiß

Artikelnummer

Beschreibung

Quersitzende Steckdosen - ideal für 
Winkelstecker

•

Abstandshalter flexibel an jede 
Wandsteckdose anpassbar

•

Mit erhöhtem Berührungsschutz•

230 V~; 50 Hz; 16 A; max. 3500 W•

4-fach Steckdosenerweiterungn

Edles Designn

Für Küche, Bad, etc.n

Stabile und sichere Wandbefestigungn

Immer wenn eine Steckdose zu wenig 

ist
n

4006341710598EAN-Code

VE 2

325

0

390

0,788

0

0

10

0

0

0

0

15,8x13x6

7,9x14,8x22,6

 

7,842

0

Blister

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

27,2x31x9,3 cm

85366990990Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 8/2021


