





- Abstandshalter flexibel an jede Wandsteckdose anpassbar
- Mit erhöhtem Berührungsschutz
- 230 V~; 50 Hz; 16 A; max. 3500 W

■ 4-fach Steckdosenerweiterung
■ Edles Design
<b>■</b> Für Küche, Bad, etc.
■ Stabile und sichere Wandbefestigung
■ Immer wenn eine Steckdose zu wenig

Artikelnummer

0020340112

Beschreibung 4

4-fach, weiß

Blister	
Monate	
85366990990	
4006341710598	
	Monate 85366990990

Mengenangaben		
		0.11.1
VE	2	Stück
VE je Exportkarton	10	Stück
Anzahl Artikel je Palette	0	Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0	Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0	Stück
Anzahl VE je Palette	0	Stück

Gewichtsangabe	
Gew. Artikel	325 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	390 g
Gew. VE	0,788 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen		
Abm. Artikel	15,8x13x6	cm
Abm. Verpackung	7,9x14,8x22,6	cm
Abm. VE Karton	27,2x31x9,3	cm
Volumen VE	7,842	dm³
Abm. Exportkarton		cm
Höhe Palette	0	cm